CANCUN, BENITO JUAREZ QUINTANA ROO 77500 MEXICO

Constancia de recepción de me,canc!a a entera satisfacción

Nombre: _

Firma:. ~-,.,.--,-

1,212.0050.50
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 1,212.00

0.00 Descuentos 121.20

0.00 SubTotal 1,090.80

0.00 Impuestos 0.00

º·ºº Total 1,090.80

UN MIL NOVENTA PESOS 80/100 M.N.

0.000

TASA l IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE

RESUM DE IMPUESTOS

1,090.80

BASE IEPS/IXIA

IVAO%

Otros

CONTENIDO

Piezas
[esy/ses

24 IEPS 30 %

IEPS53 %
~--.....----f

IVA 16 %

2022-01-04

• DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio